

Дом 48 м²
Наименование объекта:

Приложение №
к Договору №

Согласовано:

Подрядчик: **ГК "СтройСинтез"**

Дата: 02.12.2012

Тел: 8 (812) 981-03-11

Утверждаю:

Заказчик: **0**

Дата: 02.12.2012

ЛОКАЛЬНО-СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ
Инженерная комплектация для электрического напольного отопления, ГВС и ХВС

Наименование работ	Единица измерений	Кол-во	Ваше кол-во	Тип	Стоимость материалов		Стоимость монтажа	
					на единицу	всего	на единицу	всего
Кабель греющий электрический	м	0,0		18 Вт	306	0		
Конвектор электрический с электронным термостатом и монтажной коробкой	шт.	4,0		1500 Вт	8 600	34 400		
Терморегулятор для систем тёплого пола под монтажную коробку с датчиком пола на проводе 3 м	шт.	1,0		встроенный	0	0		
Коллектор DR-латунь 3/4" НР/ВР, 2x16 ц/ц 35 мм ГВС	шт.	1,2		0	769	924		
Коллектор DR-латунь 3/4" НР/ВР, 2x16 ц/ц 35 мм ХВС	шт.	1,2		0	769	924		
Монтажное кольцо красное 16мм	шт.	4,8		0	15	71		
Монтажное кольцо синее 16мм	шт.	4,8		0	15	71		
Труба РЕХ 16x2,2 белая, бухта 10 0м	м	200,0		0	95	18 900		
Водорозетка DR-латунь 1/2" ВР (l=43м м)	шт.	9,0		0	343	3 086		
Кожух гофрированный красный Ø20-25мм	м	100,0		0	40	4 026		
Кожух гофрированный синий Ø20-25мм	м	100,0		0	40	4 026		
Труба ПП, канализационная, раструбная, Ø 110 x 2,7 мм	м	6,0		0	144	864	130	778
Труба ПП, раструбная, Ø 50 x 1,8 мм	м	6,0		0	59	351	53	316
Тройник ПП, раструбный, Ø 110-110-45°	шт.	3,0		0	81	243	73	219
Отвод ПП, раструбный, 110-45°	шт.	3,0		0	45	135	41	122
Отвод ПП, раструбный, 50-45°	шт.	3,0		0	27	81	24	73
Муфта ПП, ремонтная, 100 мм	шт.	2,0		0	45	90	41	81
Переход ПП, 110-50 мм	шт.	2,0		0	27	54	24	49
Монтаж системы "Тёплый пол" по готовому основанию (ЭППС, плёнка, сетка, демпферная лента)	к-с							0
Монтаж конвекторов в проектное положение	к-с							0
Испытания	к-с							0
ПНР	к-с							0
Штробление и сверление отверстий	к-с							0
Монтаж вводного узла, превичной системы фильтрации (грязевик, фильтр самопромывной и картриджная очистка)	к-с							0
Прокладка магистралей ХВС в гофро кожухе с креплением, установкой водорозеток и присоединению к коллекторному узлу	к-с							0
Прокладка магистралей ГВС в гофриро кожухе с креплением, установкой водорозеток и присоединению к коллекторному узлу	к-с							0
Прокладка магистралей К1	к-с							0
Монтаж труб внутренней канализации	к-с							1 636
Монтаж коллектора ХВС и ГВС	к-с							0
Итого по затратам						68 245		1 636
Амортизация инструмента	%	0,0						0
Накладные расходы	%	0,0						0
Инженерно-организационное сопровождение	%	0,0						0
ИТОГО по спецификации								69 881